3

	АДМИНИСТРАЦИЯ Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.08.2019

	№
	74

	пос. Комсомольский

	Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной функции
«Осуществление муниципального контроля
в области торговой деятельности на территории

Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района»

	отступ

[image: image1.jpg]

В соответствии с федеральными законами от 26 декабря 2008 года                            № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 года № 879-КЗ                                         «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», руководствуясь уставом Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района» (прилагается).

2. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района:

от 22 октября 2015 года № 203 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района»;

от 2 августа 2018 года № 118 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 22 октября 2015 года № 203 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района»;

от 31 января 2019 года № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 22 октября 2015 года № 203 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района».
3. Обнародовать настоящее постановление путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах, согласно постановлению администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 25 января  2017 года № 6 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района Д.А. Гащенко.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Комсомольского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                     А.Н. Матвиенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Комсомольского сельского  поселения   Гулькевичского района от                    № ____
«Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной функции
по осуществлению муниципального контроля
«Осуществление муниципального контроля
в области торговой деятельности на территории
Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района»
Составитель проекта:

Ведущий специалист

администрации Комсомольского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                         Д.А. Гащенко

Проект согласован:

Главный специалист

администрации Комсомольского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                 К.Ю. Кузьмишина